
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826167

ProdejZlonice (okres Kladno)

Prodej zemědělské usedlosti, 108 m?,
pozemek 748 m?
ČÍSLO ZAKÁZKY: 892244 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zlonice (okres Kladno), Dvořákova

Prodej zemědělské usedlosti, 108 m?, pozemek 748 m?

Nabízíme k prodeji zemědělskou usedlost v centru obce Zlonice.
Jedná se o jednopodlažní nemovitost smíšené konstrukce s užitnou
plochou 108 m?, která je umístěna na samostatném pozemku o
rozloze 748 m?. Stav nemovitosti je před rekonstrukcí, což nabízí
ideální možnost pro realizaci vlastních představ a investičních plánů.
Na hranici pozemku je možnost připojení všech inženýrských sítí.
Výhodou je vynikající dopravní dostupnost, zastávka autobusu se
nachází přímo před domem, což zajišťuje snadné spojení do Prahy i
okolních měst. Lokalita je atraktivní díky dostatku pracovních
příležitostí ve Slaném a Praze. Skvělá investiční příležitost!
Financování vám zařídí naše finanční poradkyně.

CENA: (za nemovitost) 3 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 748

Umístění objektu centrum

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda na hranici

Odpad Na hranici

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826167

ProdejZlonice (okres Kladno)

Plyn Na hranici

Rok kolaudace 1919

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 108

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Křenková Irena
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


